SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Homologação das Inscrições do Edital  nº 09/CA/CTS/ARA/2021

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde
designada torna público a homologação das inscrições do processo seletivo destinado a
selecionar alunos para desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina
para  o  ano  de  2021,  conforme  critérios  estabelecidos  no  Edital  nº
09/CA/CTS/ARA/2021, a saber:

 Biologia Celular e Molecular (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

18102135 Marieli Ferrarezi Alexandre Homologado A prova será agendada diretamente
pelo professor em contato com os

candidatos homologados17250251 Gabriela Mantovani Baldasso Homologado

20150453 Ana Carolini dos Santos Arújo Homologado

15203987 Nicole Capelli da Silva  Homologado

19104062 Carolaine Oliveira de Souza  Homologado

20102071 Henrique da Silva da
Silveira

Homologado

19207124 Letícia Daiane Bencke da
Silva

Não
homologado

15103214 Debora Aparecida Pereira
de Moraes

Não
homologado

Microprocessadores e Microcontroladores (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

20104597 Thiago de Luca Reis Homologado A prova será agendada diretamente
pelo professor em contato com os

candidatos homologados

Química Geral (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

18207182 Stephanie Leticia da Silveira Homologado A prova será agendada diretamente

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

pelo professor em contato com os
candidatos homologados

21150107 Márcia de Fátima Suquica
Panzo

 Homologado

Linguagem de Programação II (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

19207851 Matheus Avila Naspolini Homologado A prova será agendada diretamente
pelo professor em contato com os

candidatos homologados

Programação em Computadores (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

Sem candidatos inscritos

Arquitetura de Sistemas Operacionais (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

Claudia Milanezi Vieira
Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do CTS

Portaria 74/CTS/ARA/2021

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

		2021-12-15T09:12:24-0300